



Tegund eignar : Íbúð

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Sameiginlegt

Garður : Sameiginlegt

**Margar eignir í hverju húsi.
Hér er aðeins ein af þeim.
Flestar nýjar eignir snúa í
suður og :** Norðvestur

Útsýni : Strönd

Bílastæði : Nice

**Fermetra stærð
eignar :**

92 m²

Verið velkomin í Flamenca Village og þessa frábæru nýbyggðu íbúð með sjávarútsýni. Eignin, sem var fullgerð haustið 2020, hefur aðeins verið notuð lítið og því er hún í nánast nýju ástandi. Í eigninni eru þrjú rúmgóð svefnherbergi, þar af eitt með beinum útgangi út á vel stóra 21 fm verönd, og tvö smekklega innréttuð baðherbergi með gólfhita. Opin stofa og eldhús veita mjög bjarta og notalega andrúmsloft. Eldhúsið er með vönduðum tækjum. Við hlið eldhúss er sér þvottahús með hitaveitu, þvottavél og þurrkara. Einnig hefur verið sett vatnssía á inntaksvatnið sem þýðir að þú ert með neysluvatn, laust við kalk og kemísk efni, í öllum krönum. Vatnssían hjálpar einnig til við að lengja endingartíma uppþvottavélarinnar og þvottavélarinnar umtalsvert og þú þarft ekki að skipta þér af kalki á sturtuveggjunum. Úr stofunni jafnt sem frá hjónaherberginu hefurðu aðgang, um glerrennihurðir, að herberginu. Rúmgóð verönd 21 fm sem býður upp á sól frá kl. Það er nóg pláss fyrir bæði borðstofuborð og setustofu. Íbúðinni fylgir einnig bílskúrsrymi og mjög rúmgóð geymsla samliggjandi. Gengið er inn í bílskúrinn með lyftu sem er staðsett örfáa metra frá inngangsdryrum. Í bílskúrnum hefurðu einnig aðgang að samfélögunum vel stórri hjólageymslu. Íbúðin selst fullbúin með hágæða húsgögnum eins og ný. Flamenca Village er hlið samfélag sem býður félagsmönnum sínum upp á aðstöðu sem venjulega er að finna á betri hótelsvæðum. Það eru fjögur stór sundlaugarsvæði, þar af tvö upphituð að vetrarlagi. Á hverju sundlaugarsvæði er einnig barnasundlaug og tveir hitaðir nuddpottar. Þar er góður leikvöllur fyrir litlu börnin og vel útbúin líkamsrækt innanhúss með búningsklefum, sturtum og gufubaði. Í miðju sundlaugarsvæðinu er góður slappandi bar þar sem hægt er að panta snarl og veitingar. Flamenca þorpið er staðsett miðsvæðis í hjarta Playa Flamenca. Það er í stuttri göngufjarlægð frá tveimur frábærum ströndum, matvörubúð, bakaríi, apóteki og veitingastöðum. Að auki er aðeins fimm mínútna göngufjarlægð frá hinum vinsæla laugardagsmarkaði og hinni frægu Zenia Boulevard verslunarmiðstöð.